SERVIÇO  DE  TROCA  E  REPOSIÇÃO
DE PEÇAS DE CENTRAL DE AR SPLIT
18000 A 24000

nd 438,00 Serviço 323,17 295,00 129.210,00

VALOR TOTAL 1.094.355,00

Homologado para R.T. COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 47.818.144/0001-
13, pelo melhor valor de R$ 1.094.355,00  (um milhão e noventa e quatro mil, trezentos e 

cinquenta e cinco reais), em 10/04/2025.

47.322.639/0001-57 - HM TECH: COMERCIO E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

14
SERVIÇO  DE  TROCA  E  REPOSIÇÃO
DE PEÇAS DE CENTRAL DE AR SPLIT
6000 A 12000

Própria 265,00 Serviço 612,97 601,00 159.265,00

[...]

Própria 338,00 Serviço 366,33 353,00 119.314,00

33 MANUTENÇÃO  CORRETIVA  DE
GELADEIRAS Própria 276,00 Serviço 428,06 384,00 105.984,00

VALOR TOTAL 1.214.257,00

Homologado para HM TECH: COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
47.322.639/0001-57, pelo melhor valor de R$ 1.214.257,00  (um milhão, duzentos e catorze
mil, duzentos e cinquenta e sete reais), em 10/04/2025.

assinado eletronicamente
Glaucia Da Conceição Santana Rodrigues Da Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS